
11/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=845103&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Media e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas
Campus Manacapuru INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO AM

AZONAS
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2020 
 

Às 10:22 horas do dia 11 de novembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00001/2020, referente ao
Processo nº 23443012961201971, o pregoeiro, Sr(a) MATEUS ALMEIDA LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 78.658,3200
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONEXAO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO E , pelo melhor lance de R$
68.859,8400 .

Itens do grupo:

 1 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

 2 - Almoxarife / Controle de Estoque

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Auxiliar administrativo, com carga horária de 44h semanais, de segunda a sexta-feira,
com jornada de 09h diárias de segunda a quinta, e 8h/dia na sexta, a ser cumprido no intervalo de 07h às 22h
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 39.612,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONEXAO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO E , pelo melhor lance de R$
34.667,7600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/11/2020
10:22:59

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONEXAO COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA E CONSERVACAO E, CNPJ/CPF:00.306.413/0001-07, Melhor lance : R$
34.667,7600

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Almoxarife / Controle de Estoque
Descrição Complementar: Auxiliar de almoxarifado, com carga horária de 44h semanais, de segunda a sexta-feira,
com jornada de 09h diárias de segunda a quinta, e 8h/dia na sexta, a ser cumprido no intervalo de 07h às 18h.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 39.046,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Adjudicado



11/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=845103&acao=A&tipo=t 2/2

Adjudicado para: CONEXAO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO E , pelo melhor lance de R$
34.192,0800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/11/2020
10:22:59

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CONEXAO COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA E CONSERVACAO E, CNPJ/CPF:00.306.413/0001-07, Melhor lance : R$
34.192,0800

Fim do documento


